Compenso per il servizio (art. 6) 

Quale corrispettivo dell’opera effettivamente prestata, la scuola si impegna a riconoscere al professionista interno 

/esterno individuato un compenso ominicomprensivo pari ad euro 1.200,00 (milleduecento). 

Pubblicizzazione del bando (art. 7) 

Il presente avviso viene reso noto attraverso pubblicazione nella sezione Amministrazione Trasparente dell’Albo on 

line e sul sito web dell’Istituto. 

Informativa ai sensi dell’art. 13 D. Lgs. 196/2003 - Codice privacy (art.8)